## 平成29年度 現金出納帳

## 岬町自治会

## 平成29年4月1日 ~ 平成30年03月31日

(単位:円)

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		前年度より繰越			32,900
2017/04/02	総会費	総会 4/2 弁当代		12,600	20,300
2017/04/02	総会費	総会 4/2 飲み物・つまみ代		4,509	15,791
2017/04/05		引出(ちまたの銀行 日本橋支店)	150,000		165,791
2017/04/08	施設管理費	建物共済保険		10,050	155,741
2017/04/09	活動費	公民館清掃の飲み物代		1,309	154,432
2017/04/11	会費	第一期組合費集金 48名 * 5000	240,000		394,432
2017/04/11	備品購入費	文房具購入(マジック・ノートなど)		549	393,883
2017/04/19	会議費	役員会議 お茶代		450	393,433
2017/04/22	慶弔/交際費	香典2班 ○○様		5,000	388,433
2017/05/03	施設管理費	集会所のドア修繕(鈴木工務店)		13,000	375,433
2017/05/08	印刷代	会議用資料のコピー代		450	374,983
2017/05/08	旅費·交通費	南房総⇔東京間 JRバス往復		2,480	372,503
2017/06/04	活動費	地域スポーツ大会 弁当費		5,600	366,903
		合計	390,000	55,997	366,903